MINISTÉRIO DA DEFESA
 EXÉRCITO BRASILEIRO

9ª REGIÃO  MILITAR
(Gov das Armas Prov de MT/1821)

“REGIÃO MELLO E CÁCERES"

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO

Nr 4 - SSMR/9, DE 15 DE JUNHO DE 2023

COMUNICADO Nr 52 – STT

RESULTADO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA

O Comandante da 9ª Região Militar torna público o resultado do Exame de Aptidão Física
(EAF)  dos participantes do Processo Seletivo estabelecido pelo Aviso de Convocação para Seleção ao
Serviço Militar Temporário Nr 4-SSMR/9, de 15 de junho de 2023, da 9ª Região Militar, conforme
previsto no Calendário Geral, visando a incorporação em 1º FEV 24, publicado por meio do
Comunicado Nr 01 – STT, de 15 JUL 23,  conforme se segue:

GUARNIÇÃO: CAMPO GRANDE - MS

1. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Ordem Nome Resultado EAF

1 ANEKELLY OLIVEIRA MACHADO TIAGO APTA

2 DEBORA CRISTINA MACHADO APTA

3 CAMILA GOLDSCHIMIDT APTA

4 JEAN DOUGLAS MACHADO APTO

5 KELLY RODRIGUES APTA

2. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Ordem Nome Resultado EAF

1 THALYTTA APARECIDA COSTA MARQUES OYOS APTA

2 RHADAMES ANDRADE RODRIGUES APTA

3 CAROLINE QUEIROZ QUIRINO APTA

3. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Ordem Nome Resultado EAF

1 PRISCILA SILVA FERREIRA APTA

2 JOICE MENINO DA SILVA NETO  APTA

3 IZABELLA CRISTINA RODRIGUES  APTA

4 RONAN RANGEL DOS SANTOS APTO

5 EVELYN KARLA NANTES  APTA

7 THAIS ANTUNES DE CASTRO  APTA

8 LAYS PEZZI APTA

4. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Ordem Nome Resultado EAF

1 THIAGO MARCELO JARZON OLIVEIRA APTO

2 FELIPE GUILHERME MACHADO CORDEIRO APTO

3 LUCAS VAZ NEMEZIO DA SILVA SILVEIRA  APTO

5. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Ordem Nome Resultado EAF

1 GRACIELY DE MORAIS DIAS APTA

2 LARISSA SILVA FERREIRA APTA

3 EDMAR HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS APTO

4 JOICY ÉVILIN ALVES LEITE APTA

6. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM NUTRIÇÃO E DIETÉTICA

Ordem Nome Resultado EAF

1 MARILICE CRISTINA WERLANG APTA

7. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM PUBLICIDADE

Ordem Nome Resultado EAF

1 CÁSSIO DA COSTA CUNHA APTO

8. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM AGRIMENSURA

Ordem Nome Resultado EAF

1 HELENE PEREIRA PELEK APTA

9. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM MANUTENÇÃO AERONAVES

Ordem Nome Resultado EAF

1 THIAGO RODRIGUES DE MOURA APTO

2 DANIEL LEITE CALIXTO APTO

3 FABIO JHONATA CEZAR DE ALMEIDA APTO

Campo Grande, MS, 19 de dezembro de 2023.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)
ALEXANDRE NASCIMENTO VEIGA – Cel

Respondendo pelo Expediente do Comando da 9ª Região Militar